
PROVEEDORES AUTORIZADOS Asunción y Gran Asunción

Talleres Dirección Teléfono E-mail

AUTOCARE S.A. Avda. Guido Boggiani 7479 c/ Avda. Eusebio Ayala

LA UNIÓN Haedo 1150

RAF Artigas 2090

VELOC Dr. Centurión e/ Aztecas

CHIQUITIN Cnel. Félix Cabrera 1190

RAFAEL KALLSEN Pilar N° 1961 c/ Taruma - Barrio Nazareth

RJT

MBM

VOLCAR

ESCURRA

MBM 
AUTOCENTRO

Epifanio Mendez Fleitas e/ Cacique Arecayá y Doldán

CUEVAS EXPRESS Roberto Rueda e/ Sgto. Martínez y Pastor Ibañez

TALLER CUEVAS
- Laguna Grande

Tte. Máximo Caballero - Barrio Santa María

marcialbernal@hotmail.com

mbautocentro@hotmail.com

tallervolcar@gmail.com

ernestoescurra@gmail.com

021 576 269

0985 953 716

021 524 949
0981 201 831

Narciso Colmán c/ Roberto Cosh

Teodoro Achucarro c/ Ciencias Veterinarias - Km 10

José Bonifacio c/ Celsa Speratti

Ruta Transchaco esq. Cerro Corá

Asunción

Luque

Mariano Roque Alonso

San Lorenzo

CYF tallerc.f@hotmail.comEl trabajador e/ Pasaje Eduardito

Lambaré

VYM

PINTURAUTO

tallervym522@hotmail.com

pinturauto@gmail.com

Agustín Barrios c/ F. González

Calle Asunción c/ Madame Lynch

Fernando de la Mora

www.aesaseguros.com.py
Call Center 24 HS

0976 165 000(021) 616 5000  /

tallerautocarepy@gmail.com

tallerlaunion@tallerlaunion.com.py

hugo.silva@tallercuevas.com.py

tallerrafpy@gmail.com

recepcion@cuevasexpress.com.py

tallerveloc@click.com.py

tallerchiquitin@hotmail.com

rafaelkallsen10@hotmail.com

rjtchaperiaypintura@gmail.com

 

0981 105 175

 0986 239 554

021 509 500
0976 657 194

021 446 057

021 729 1212
0984 870 024

021 291 316

021 291 960

021 553 805

021 605 983

 021 552 545

0981 697 025

0981 672 863 

021 681 688


